
 

ARRÊTÉ N° 08820250203025 

Le président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale, 

Vu la loi du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction 
publique territoriale, notamment les articles 12, 13, 14, 23 et 41. 

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C transmises par les 
collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi du 26 janvier 1984 précitée, au 
Centre de gestion dans le ressort duquel ils se trouvent, 

ARRÊTE 

Article 1 : 
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont  
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 33 déclarations. 

Article 2 : 
Ampliation du présent arrêté est adressé à Monsieur le préfet des Vosges 

Transmis Au représentant de l'Etat 

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-territorial.fr 
rubrique «Publicités des vacances d'emploi». 

Fait à EPINAL, le 3 février 2025 

Visé Le : 
                                              Madame Elisabeth BONNOT, 

                                                                 Vice-Présidente déléguée au suivi de 
                                                                                                             l’activité du Pôle Emploi Territorial 
                                                                                                             du Centre de gestion des Vosges 

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires d'ouverture 

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des Vosges Page 1/5 

http://www.emploi-territorial.fr/


Arrêté n° 08820250203025 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 
Service 

V088250128000345001 
Adjoint adm. principal 
de 1ère classe ASSISTANT(E)  

ADMINISTRATIF(IVE) 

Poste vacant suite à une  
mutation vers autre  

collectivité 
35h00 C.C.A.S. D'EPINAL 88000 EPINAL 28/01/2025 01/03/ 

2025 3ème age 

V088250128000589001 

Assistant 
d'enseignement 
artistique principal 
de 2ème classe 

Enseignant / enseignante  
spécialités "Cor d'Harmonie"  

et "Piano" 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres  

(retraite, démission,...) 
10h30 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE 
LA REGION DE RAMBERVILLERS 
88700 RAMBERVILLERS 28/01/2025 01/02/ 

2025 Ecole de Musique 

V088250128000661001 

Attaché 
Attaché de 
conservation du 
patrimoine 
Bibliothécaire 

Chargé de mission 
coordination et animation du 
réseau des Médiathèques et 

Bibliothèques (H/F) 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE 
L'OUEST VOSGIEN 88300 
NEUFCHATEAU 28/01/2025 01/04/ 

2025 Culture 

V088250128000691001 Adjoint technique Agent de restauration 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés (congé  
ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

06h54 
SAINT OUEN LES PAREY 88140 
SAINT OUEN LES PAREY 28/01/2025 28/01/ 

2025 

  

V088250128000773001 

Technicien 
Technicien principal 
de 2ème classe 
Technicien principal 
de 1ère classe 
Adjoint technique 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 
Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe 

« Un(e) Chargé(e)  
d'opérations DST - H/F » 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
D'EPINAL 88000 EPINAL 28/01/2025 03/03/  

2025 
Direction des 
services techniques 

V088250128000818001 

Technicien 
Technicien principal 
de 2ème classe 
Technicien principal 
de 1ère classe 

Un(e) Conseiller(e)  
Rénovation - (H/F) 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
D'EPINAL 88000 EPINAL 28/01/2025 04/03/  

2025 

Direction 
Aménagement du 
Territoire, Habitat 
et Tourisme, 

V088250128000857001 

Technicien 
paramédical de 
classe normale 
(en extinction) 

Ergothérapeute 
Poste créé suite à un  

changement de temps de  
travail 

10h30 
C.C.A.S. DE VAGNEY-
MAISON DE RETRAITE 
88120 VAGNEY 

28/01/2025 01/03/ 
2025 soins 

V088250128001061001 Attaché Chargé de mission  
Environnement 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DES 
VOSGES COTE SUD-OUEST 88260 
DARNEY 28/01/2025 06/02/ 

2025 

  

V088250128001077001 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent de portage de repas 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés (congé  
ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

13h30 

COMMUNAUTE DE COMMUNES 
BRUYERES-VALLONS DES 
VOSGES 88600 BRUYERES 28/01/2025 29/01/ 

2025 
AFFAIRES SOCIALES 

 

Page 2/5 



Arrêté n° 08820250203025 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 
Service 

V088250128001235001 Adjoint technique Agent de restauration 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés (congé  
ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

26h15 
SAINT OUEN LES PAREY 88140 
SAINT OUEN LES PAREY 28/01/2025 28/01/ 

2025 

  

V088250128001378001 Adjoint technique 
Agent d'entretien des  

espaces verts (h/f) 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
17h30 OELLEVILLE 88500 OELLEVILLE 28/01/2025 03/03/ 

2025 
  

V088250129000112001 

Adjoint technique 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 
Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe 

Agent technique service Eau 
Poste créé suite à un  

nouveau besoin 35h00 CCHV 88310 CORNIMONT 29/01/2025 
01/03/ 

2025 Eau 

V088250129000351001 

Adjoint d'animation 
principal de 2ème 
classe 

Adjoint d'animation faisant  
fonction d'ATSEM 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés (congé  
ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

28h00 RAON L'ETAPE 88110 RAON 
L'ETAPE 29/01/2025  

30/01/ 
2025 ECOLES 

V088250129000703001 
Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe 

Gardien de la résidence  
autonomie La Paltrée 

Poste vacant suite à une  
mutation vers autre  

collectivité 
35h00 

C.C.A.S. DE REMIREMONT 88200 
REMIREMONT 29/01/2025 

01/04/ 
2025 Social 

V088250129000954001 Adjoint technique agent technique 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

09h00 

MARTIGNY LES GERBONVAUX 
88300 MARTIGNY LES 
GERBONVAUX 29/01/2025 01/03/ 

2025 

  

V088250130000100001 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent d'entretien 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés (congé  
ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

19h00 TAINTRUX 88100 TAINTRUX 30/01/2025 01/02/ 
2025 

  

V088250130000414001 Rédacteur Secrétaire général de mairie 
(h/f) 

Poste créé lors d'une  
promotion interne 35h00 GIRMONT-VAL-D'AJOL 88340 

Girmont val d'ajol 
30/01/2025 

02/03/ 
2025 

  

V088250130000418001 Rédacteur Assistant services à la  
population (h/f) 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 05h00 

LAVAL SUR VOLOGNE 
88600 LAVAL SUR 
VOLOGNE 

30/01/2025 01/03/ 
2025 ADMINISTRATIF 

V088250130000504001 

Secrétaire de mairie 
(en extinction) 
Adjoint adm. 
principal de 2ème 
classe 
Adjoint adm. 
principal de 1ère 
classe 

Secrétaire général de mairie 
(h/f) 

Poste vacant suite à une  
mobilité interne au sein de  

la collectivité 
35h00 

ROUVRES LA CHETIVE 
88170 ROUVRES LA 
CHETIVE 

30/01/2025 01/02/ 
2025 

  

V088250130000585001 

Attaché 
Attaché principal 
Attaché hors classe 

« Un(e) Directeur(trice) » (H/ 
F) 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
D'EPINAL 88000 EPINAL 30/01/2025 08/09/ 

2025 SOURIS VERTE 

V088250130000809001 Adjoint technique Agent polyvalent des écoles 
Poste vacant 

temporairement suite à un  
temps partiel 

14h00 LE VAL D'AJOL 88340 LE VAL 
D'AJOL 30/01/2025 03/02/ 

2025 
Service Enfance 
Jeunesse 

 
Page 3/5 



Arrêté n° 08820250203025 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 
Service 

V088250130000983001 

Adjoint d'animation 
principal de 1ère 
classe Animatrice en crèche 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés (congé  
ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

35h00 BRUYERES 88600 Bruyeres 30/01/2025 30/01/ 
2025 Crèche 

V088250130000985001 Gardien brigadier Policier municipal (h/f) 
Poste vacant suite à une  

mutation vers autre  
collectivité 

35h00 
SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 
SAINT-DIE-DES- VOSGES 30/01/2025 01/06/ 

2025 
Gardien-  
Brigadier 

V088250131000057001 Adjoint technique Agent de restauration 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés (congé  
ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

11h02 
SAINT OUEN LES PAREY 88140 
SAINT OUEN LES PAREY 31/01/2025 31/01/ 

2025 

  

V088250131000098001 

Adjoint administratif 
Adjoint adm. 
principal de 2ème 
classe 
Adjoint adm. 
principal de 1ère 
classe 

« Un(e) Gestionnaire de Paie  
- Spécialisé(e) Déclarations  

sociales » (H/F) 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
D'EPINAL 88000 EPINAL 31/01/2025 07/03/  

2025 

Direction des 
Ressources 
Humaines 

V088250131000122001 

Adjoint adm. 
principal de 1ère 
classe 
Adjoint adm. 
principal de 2ème 
classe 
Adjoint administratif 
Rédacteur Rédacteur 
principal de 1ère 
classe 
Rédacteur principal 
de 2ème classe 

Agent Comptable (h/f) 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

35h00 
COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
D'EPINAL 88000 EPINAL 31/01/2025 01/03/ 

2025 
DIRECTION DES 
FINANCES 

V088250131000181001 Adjoint technique chargé de propreté 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés (congé  
ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

08h55 
SAINT OUEN LES PAREY 88140 
SAINT OUEN LES PAREY 31/01/2025 03/02/ 

2025 

  

V088250131000260001 Adjoint technique Adjoint technique territorial 
Poste vacant suite à une  

radiation des cadres  
(retraite, démission,...) 

35h00 
SOULOSSE SOUS SAINT ELOPHE 
88630 SOULOSSE S/ SAINT 
ELOPHE 

31/01/2025 01/03/ 
2025 

  

V088250131000600001 Rédacteur Secrétaire général de mairie 
(h/f) 

Poste créé lors d'une  
promotion interne 13h00 

DIGNONVILLE 88000 DIGNONVILLE 
31/01/2025 

01/03/ 
2025 Administratif 

V088250131000631001 Agent social ASH 
Poste vacant 

temporairement suite à un  
temps partiel 

08h45 MAISON DE RETRAITE D'ELOYES 
88510 ELOYES 31/01/2025 01/02/ 

2025 EHPAD 

V088250131000654001 Adjoint technique 
encadrant chantier  

d'insertion les Z'Utiles 
Poste créé suite à un  

nouveau besoin 35h00 
C.C.A.S. DE LA BRESSE 
88250 LA BRESSE 31/01/2025 

20/02/ 
2025 

Chantier  
dinserion 

V088250131000684001 
Aide-soignant de 
classe supérieure AIDE SOIGNANT(E) 

Poste vacant 
temporairement suite à un 35h00 

MAISON DE RETRAITE D'ELOYES 
88510 ELOYES 31/01/2025 

01/02/ 
2025 EHPAD 

 
Page 4/5 



Arrêté n° 08820250203025 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 
Service 

      congé pour invalidité  
temporaire imputable au  

service 

          

V088250131001195001 Adjoint technique 
Agen d'entretien des  

bâtiments publics 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
03h00 ATTIGNEVILLE 88300 

ATTIGNEVILLE 31/01/2025 01/03/ 
2025 technique 

 

Page 5/5 


		2025-02-03T23:30:49+0000
	France
	Signed by Elisabeth BONNOT


		2025-02-04T08:21:51+0000
	DEMATIS - DEMATIS-SIGNATURE 83380ae59938b786b7341693db2aa5234888f3ba




